

JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Protokoll nr : 2/2012
Toimumise aeg: 13.03.2012, kell 18.00 – 19.00
Toimumise koht: Tehnika tn 11, ruum nr 6
Koosoleku juhataja: Peeter Paunmaa
Protokollija: Kirsti Mau
Osalejad: Agu Raadik, Mikk Vaarmann, Urmas Kristal, Härmo Väljaste, Ethel Eharand
Puudusid: Lii Lember, Heino Resik, Elle Vesinurm

PÄEVAKORD:

1. Märjamaa valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks toetuse taotlused
2. IX tänapäev
3. Aasta küla, aasta sädeinimene

Päevakorrapunkt 1

Märjamaa valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks toetuse taotlused

Tõnu Mesila edastas Külavanemate Ühendusele läbivaatamiseks MTÜ Haimre Kultuuriseltsi ning Velise Kultuuri ja Hariduse Seltsi taotlused.

MTÜ Haimre Kultuuriseltsi juhatuse liikmed Agu Raadik ja Urmas Kristal võtsid „Haimre muuseumituba“ taotluse tagasi.

Tutvuti Velise KHS'i taotlusega „Velise KHS'i kultuurikevad ja –sügis“.

Toimus arutelu.

Külavanemate Ühenduse eelarve kontrollsumma on 2012a. vallavalitsuse eelarves on 6014 eurot. Oktoobri kuus esitati 2012a. eelarvesse taotlusi üle kontrollsumma, mille tulemusena tuli taotlejatel taotletud summasid vähendada kontrollsummani. Külavanemate Ühenduse eelarves ei ole võimalik antud taotlust rahuldada, kuna eelarve ei võimalda seda.

Otsus: Leiame et Velise KHS'i taotlus ei ole külaliikumise taotlus vaid peaks käima ülevallaliste kultuuriürituste alla. Taotlus suunata vallavalitsusele lahendamiseks.

Päevakorrapunkt 3

IX Tänapäev

Peeter informeeris tänapäeva korraldamise käigust.

Tunnustamiseks on esitati 31 tänatavat. Vaadati läbi tänukirja saajate nimekiri.

Otsus: kiita heaks tänukirjade saajate nimekiri.

Päevakorrapunkt 3

Aasta küla, aasta sädeinimene

Raplamaa Külade Liit soovib tunnustada tublisid külasid, sädeinimesi ja külade toetajaid. Ettepanekud tuleb esitada vallavalitsusele ja nemad esitavad need Raplamaa Külade Liidu juhatusele hiljemalt 20. märtsiks 2012a. AASTA KÜLA, AASTA sädeinimene, Küla sõber tiitli võitjad kuulutatakse välja 14. aprillil 2012 Raplamaa Külade Liidu poolt korraldataval tunnustusüritusel Hageris. Tiitli võitja saab Raplamaa Külade Liidu juhatuse poolt vastava tänukirja ja mälestuseseme.

AASTA KÜLA tiitel omistatakse ühele külale/külade piirkonnale, mis on saavutanud nähtavaid tulemusi külaelu arendamisel.

AASTA SÄDEINIMENE aunimetus omistatakse ühele isikule, kes on oma tegevusega eriliselt silma paistnud maa- ja külaelu eestvedamisel ning aidanud oma tegevusega kaasa piirkonna positiivsele arengule.

Ettepanekud:

- ✓ AASTA KÜLA nominendiks esitada HAIMRE küla, kuna Aasta küla nominendiks oleme esitanud kombekohaselt eelneva aasta heakorrakonkursil võitnud küla.
- ✓ AASTA SÄDEINIMESE nominendiks esitada Tolli küla külavanem ELLE VESINURM.

Otsus: 6 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) esitada Aasta küla nominendiks Haimre küla ja Aasta sädeinimeseks Elle Vesinurm

Koosoleku juhataja kuulutas koosoleku lõppenuks.

Lisad:

1. Velise Kultuuri ja Hariduse Seltsi taotlus „ Velise KHS'i kultuurikevad ja –sügis
2. Haimre Kultuuriseltsi taotlus „ omaosalus projektile Haimre muuseumituba“

Peeter Paunmaa
Koosoleku juhataja

Kirsti Mau
Protokollija